
 

 
 

1 

 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení výběrového řízení 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

KoPÚ v k.ú. Sychrov u Ledče nad Sázavou 

 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona.  
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: 
Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ 

pro Kraj Vysočina 

Kontaktní osoba 
Ing. Jan Čekal 

jan.cekal@spu.gov.cz, +420 606 519 253 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz  

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 087488/2025   /   SPU 013451/2025 

UID dokumentu: spuess97ff3fce 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.3.4 Směrnice o zadávání veřejných 

zakázek č. SM 07/16  

 
 
Jako osoba, oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, vydávám v rámci výše uvedené veřejné zakázky 

malého rozsahu na základě výsledků hodnocení 

 

r o z h o d n u t í 

 

o zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „KoPÚ 

v k.ú. Sychrov u Ledče nad Sázavou“. 

 
Odůvodnění: 

Lhůta pro podání nabídek do výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na služby s názvem KoPÚ v k.ú. Sychrov u Ledče nad Sázavou uplynula dne 5. 3. 2025 
v 8:00 hodin.  

Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě pro tuto veřejnou zakázku celkem 2 elektronické 
nabídky dodavatelů. 

mailto:jan.cekal@spu.gov.cz
https://zakazky.spucr.cz/


 

 
 

2 

 

 

Komise jmenovaná zadavatelem na svém 1. jednání dne 5. 3. 2025 provedla mimo jiné 
posouzení nabídkových cen dodavatelů. 

V bodě 3.6. Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu zadavatel stanovil 

nejvyšší přípustný limit pro nabídkovou cenu ve výši 1 301 283,00 Kč bez DPH, kterou je 

účastník oprávněn nabídnout.  

Účastníci výběrového řízení AGERIS s.r.o. s nabídkovou cenou 2 109 300 Kč bez DPH 

a AGROPLAN, spol. s r.o. s nabídkovou cenou 1 744 200 Kč bez DPH překročili tento 

přípustný limit pro nabídkovou cenu. Z tohoto důvodu nebyly nabídky těchto účastníků 

výběrového řízení dále hodnoceny. 

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci výběrového řízení již není další účastník výběrového 

řízení, který by mohl být hodnocen, je zadavatel nucen toto výběrové řízení zrušit. 

 

 

 
V Jihlavě dne 6. 3. 2025 

 

 

 

 

„elektronicky podepsáno“ 

………………………………………. 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina  

Státního pozemkového úřadu 


		2025-03-06T09:19:39+0100




